
 

 

1 

 

Gara europea a procedura aperta per l’affidamento del servizio di pulizia ordinaria dei locali a uso 

comune della stazione marittima (sala passeggeri, servizi igienici, sala eventi e aree pertinenziali 

esterne), nel porto commerciale Isola Bianca di Olbia, durata 2 anni. 

CIG: 859466913B. 

 

VERBALE DI PROCEDURA TELEMATICA 01 - DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA 

SEDUTA DEI GIORNI 26 Febbraio, 1 – 2 - 3 Marzo, 2021 

 

Il giorno 26 febbraio 2021 alle ore: 10:02 in Olbia, presso la sede dell'AdSP di Olbia in Viale Isola 

Bianca snc, viene esperita la procedura telematica per la gara dell’: Affidamento del servizio di pulizia 

ordinaria dei locali a uso comune della stazione marittima (sala passeggeri, servizi igienici, sala 

eventi e aree pertinenziali esterne), nel porto commerciale Isola Bianca di Olbia, durata 2 anni. CIG: 

859466913B. 

 

Il Seggio monocratico per l’apertura della sola documentazione amministrativa è stato nominato con 

Decreto del Presidente n. 51/2021 ed è composto dall’Ing. Alessandro Meloni in qualità di Presidente. 

 

 

Il Presidente da atto che: 

 Con Decreto Presidenziale n. 7 del 15 gennaio 2021 è stato approvato il progetto esecutivo e la 

relativa documentazione di gara, ed è stata altresì indetta una procedura aperta da aggiudicare 

secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 comma 3 lett. a) 

del D.lgs. 50/2016, attraverso un sistema di Gara Telematica utilizzando la Piattaforma 

albi.adspmaredisardegna.it; 

 La gara verrà aggiudicata adottando il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 

dell'art. 95 comma 3 lett. a) del D.lgs. 50/2016 e adottando i criteri previsti dal paragrafo VI, punto1 

delle Linee Guida n.1 dell'Anac; 

 Il bando di gara è stato pubblicato sulla GUUE in data 22.01.2021; 

 In data 22.01.2021 il medesimo bando di gara è stato pubblicato sulla GURI n.8 nonché sul profilo 

della Stazione Appaltante al seguente indirizzo: http://www.adspmaredisardegna.it/; 

 Lo stesso bando di gara è stato pubblicato sui quotidiani nazionali: Il Manifesto e l’Avvenire e sui 

quotidiani regionali: Il giornale edizione Sardegna e Il Corriere dello sport- Edizione Sardegna; 

 Il succitato bando ha fissato per il giorno 22 febbraio 2021 alle ore 12:00 il termine ultimo per la 

presentazione delle offerte; 

http://www.adspmaredisardegna.it/


 

 

2 

 

 con messaggio del 24 febbraio 2021, inviato tramite la piattaforma telematica, è stata comunicata, 

la data fissata per il 26 febbraio 2021 dalle ore 10.00 per l’apertura della busta A – buste 

amministrative. 

 Ai sensi dell’art.14 del Disciplinare di gara la documentazione amministrativa, da inserire per 

ciascuna ditta partecipante alla procedura è la seguente: 

1. Mod. A_ISTANZA E DICHIARAZIONI; 

2. Mod. B_DICHIARAZIONI INTEGRATIVE; 

3. Mod. DGUE; 

4. Mod. D_CONTO CORRENTE DEDICATO; 

5. Mod. E_Informativa Privacy; 

6. Mod. F_Impresa ausiliaria; 

7. DOCUMENTAZIONE A CORREDO 

7.1 PASSOE; 

7.2 Documento attestante la garanzia provvisoria; 

7.3 Ricevuta di pagamento del contributo a favore dell’ANAC; 

7.4 Attestato di sopralluogo; 

8. Progetto di assorbimento, atto ad illustrare le concrete modalità di applicazione della clausola 

sociale, con particolare riferimento al numero dei lavoratori che beneficeranno della stessa e alla 

relativa proposta contrattuale (inquadramento e trattamento economico, rif. Art. 28 del 

Disciplinare di gara); 

9. Documentazione riportante le specifiche Tecniche dei prodotti che verranno utilizzati per lo 

svolgimento dei servizi, in conformità alla tabella denominata “SCHEDE PRODOTTI” in 

Appendice al presente Disciplinare di gara; 

 

 Entro le ore 12:00 del giorno 22 febbraio 2021 sono state presentate sulla piattaforma web 

albi.adspmaredisardegna.it n. 25 offerte dalle seguenti Ditte: 

Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 

partecipazione 

FORMULA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 

Via Monteverdi n. 31 47121 Forlì (Forlì-Cesena) 

00410120406 18 febbraio 2021 

10:56:07 



 

 

3 

 

Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 

partecipazione 

COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL 

TRAFFICO L.A.T. 

Via L.F. Menabrea 1 50136 Firenze (Firenze) 

00425640489 18 febbraio 2021 

16:57:20 

L'AVVENIRE 90 SOC. COOP. A R.L. 

Via Portella Bifuto Snc 93017 San Cataldo (Caltanissetta) 

01301070858 19 febbraio 2021 

10:58:47 

Euro&Promos FM s.p.a. 

Via Antonio Zanussi n. 11/13 33100 Udine (Udine) 

02458660301 19 febbraio 2021 

11:26:16 

Società Cooperativa Omega Service 

Corso Vittorio Emanuele 84012 Angri (Salerno) 

04482740653 19 febbraio 2021 

11:39:22 

Fulgens Srl 

via A. Vesalio 18/A 09134 Cagliari (Cagliari) 

02155540921 19 febbraio 2021 

13:03:41 

Servizi Ambientali 

Palermo 

04542080827 19 febbraio 2021 

15:18:31 

GE.DI.S. SCARL 

VIA Aristide Leonori 113 00147 Roma Capitale (ROMA) 

06933611003 19 febbraio 2021 

16:45:30 

C.M. Service S.r.L. 

Via Chiaverano 49, 10010, Cascinette d'Ivrea (Torino) 

08766390010 19 febbraio 2021 

17:07:46 

COOPERATIVA SARDA SERVIZI CO.SAR.SE. SOC. 

COOP. ARL 

Via Giovanni Antonio Porcheddu 11/13 07100 Sassari 

(Sassari) 

00854250909 19 febbraio 2021 

17:10:24 

Sarda Servizi Soc. Coop. a R.L. 

Via San Giacomo n. 39 cagliari 

01323640928 19 febbraio 2021 

18:28:30 

LA MINOPOLI SRL 

Via SANDRO BOTTICELLI, n° 52 80126 Napoli (Napoli) 

07577660637 21 febbraio 2021 

16:13:24 

Eco Sprint s.r.l. 

Via Francesco Verrotti n. 6 80128 Napoli (Napoli) 

07831050633 21 febbraio 2021 

19:27:14 

Aurea Servizi srl 

Via O. Respighi, 6 47043 Gatteo (Forlì-Cesena) 

04191210402 22 febbraio 2021 

09:20:45 



 

 

4 

 

Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 

partecipazione 

IDEA SERVICE SRL 

Via San Bernardino, 20 28922 Verbania (Verbano-Cusio-

Ossola) 

02442450033 22 febbraio 2021 

09:33:29 

SENA PULIZIE DI ZUFFELLATO DANIELE 

SENIGALLIA (AN), Via Lippi n. 7/9 

01000540425 22 febbraio 2021 

10:31:52 

MAST S.p.A. 

Via Cinthia, 41 80126 Napoli (Napoli) 

07681460635 22 febbraio 2021 

10:39:41 

CONSORZIO STABILE IMPERO 

VIA FLAMINIA 964 00189 ROMA CAPITALE (Roma) 

12614031008 22 febbraio 2021 

10:52:02 

MUNDAR SRL MULTISERVIZI UNIPERSONALE 

via acquedotto 66/11 07026 olbia (sassari) 

02505500906 22 febbraio 2021 

10:59:02 

PULITORI ED AFFINI S.P.A. 

Via Achille Grandi 2 25125 Brescia (Brescia) 

02076190178 22 febbraio 2021 

10:59:42 

LA NUOVA VEDETTA SRL 

VIA BACCASARA 08048 Tortolì (Ogliastra) 

01179860919 22 febbraio 2021 

11:13:59 

SEA SRL 

Viale Porto Torres 07100 SASSARI (Sassari) 

02528520907 22 febbraio 2021 

11:27:52 

BSF s.r.l. 

Caltanissetta (CL), via Piersanti Mattarella, 2 

01769040856 22 febbraio 2021 

11:45:20 

CONSORZIO STABILE LGA SERVICE 

Viale J. F. Kennedy 11, 00043 Ciampino (RM) 

13062821007 22 febbraio 2021 

11:54:17 

Clean System srl 

VIA ENRICO FERMI 2 03100 Frosinone (Frosinone) 

01967610609 22 febbraio 2021 

11:59:24 

 

Il Presidente del Seggio monocratico tenuto conto anche delle ditte partecipanti, dichiara di non essere 

incompatibile con l'esercizio delle proprie funzioni, ai sensi di legge. 

 

Il Presidente della Commissione procede quindi all’apertura dei plichi informatici contenenti la 

documentazione amministrativa presentata dai concorrenti che partecipano alla procedura in oggetto; 

 

Si riporta di seguito l’esito dell’esame condotto e le relative eventuali annotazioni di rilievo: 

 



 

 

5 

 

Ragione Sociale Carenze nella documentazione presentata 

FORMULA SERVIZI SOCIETA' 

COOPERATIVA 

Via Monteverdi n. 31 47121 Forlì 

(Forlì-Cesena) 

Nessuna Annotazione  

  

COOPERATIVA LAVORATORI 

AUSILIARI DEL TRAFFICO 

L.A.T. 

Via L.F. Menabrea 1 50136 Firenze 

(Firenze) 

DOCUMENTAZIONE A CORREDO: Non è stata 

inserita la Documentazione riportante le specifiche 

Tecniche dei prodotti che verranno utilizzati per lo 

svolgimento dei servizi, in conformità alla tabella 

denominata “SCHEDE PRODOTTI” in Appendice al 

Disciplinare di gara. 

 

 

Alle ore 12:02, il seggio di gara monocratico sospende la seduta e la aggiorna alle ore 09:30 del giorno 

01 marzo 2021. 

 

******************************************************************************** 

 

Il giorno 01 marzo 2021 alle ore 09:30 il seggio di gara monocratico riprende le operazioni di gara 

telematica. 

Si procede quindi all’esame della documentazione amministrativa presentata dai concorrenti che 

partecipano alla gara. 

Si riporta di seguito l’esito dell’esame condotto e le relative eventuali notazioni di rilievo: 

 

Ragione Sociale Carenze nella documentazione presentata 

L'AVVENIRE 90 SOC. COOP. A R.L. 

Via Portella Bifuto Snc 93017 San 

Cataldo (Caltanissetta) 

DOCUMENTAZIONE A CORREDO: Non è stata inserita 

la Documentazione riportante le specifiche Tecniche dei 

prodotti che verranno utilizzati per lo svolgimento dei servizi, 

in conformità alla tabella denominata “SCHEDE 

PRODOTTI” in Appendice al Disciplinare di gara. 

 

  



 

 

6 

 

Ragione Sociale Carenze nella documentazione presentata 

Euro&Promos FM s.p.a. 

Via Antonio Zanussi n. 11/13 33100 

Udine (Udine) 

Nessuna Annotazione  

  

Società Cooperativa Omega Service 

Corso Vittorio Emanuele 84012 Angri 

(Salerno) 

DOCUMENTAZIONE A CORREDO: Non è stata inserita 

la Documentazione riportante le specifiche Tecniche dei 

prodotti che verranno utilizzati per lo svolgimento dei servizi, 

in conformità alla tabella denominata “SCHEDE 

PRODOTTI” in Appendice al Disciplinare di gara. 

  

Fulgens Srl 

via A. Vesalio 18/A 09134 Cagliari 

(Cagliari) 

Documento attestante la garanzia provvisoria: L'operatore 

economico ha stipulato una polizza fideiussoria utilizzando 

come importo di riferimento, quello privo degli oneri per la 

sicurezza e per tanto dovrà integrarla 

 

Alle ore 13:02, il seggio di gara monocratico sospende la seduta e la aggiorna alle ore 09:00 del giorno 

02 marzo 2021. 

 

************************************************************************************ 

 

Il giorno 02 marzo 2021 alle ore 09:01 il seggio di gara monocratico riprende le operazioni di gara 

telematica. 

Si procede quindi all’esame della documentazione amministrativa presentata dai concorrenti che 

partecipano alla gara. 

Si riporta di seguito l’esito dell’esame condotto e le relative eventuali notazioni di rilievo: 

 

Ragione Sociale Carenze nella documentazione presentata 

Servizi Ambientali 

Palermo 

DOCUMENTAZIONE A CORREDO: Non è stata 

inserita la Documentazione riportante le specifiche Tecniche 

dei prodotti che verranno utilizzati per lo svolgimento dei 

servizi, in conformità alla tabella denominata “SCHEDE 

PRODOTTI” in Appendice al Disciplinare di gara. 

  



 

 

7 

 

Ragione Sociale Carenze nella documentazione presentata 

GE.DI.S. SCARL 

VIA Aristide Leonori 113 00147 Roma 

Capitale (ROMA) 

DOCUMENTAZIONE A CORREDO: Non è stata 

inserita la Documentazione riportante le specifiche Tecniche 

dei prodotti che verranno utilizzati per lo svolgimento dei 

servizi, in conformità alla tabella denominata “SCHEDE 

PRODOTTI” in Appendice al Disciplinare di gara. 

  

C.M. Service S.r.L. 

Via Chiaverano 49, 10010, Cascinette 

d'Ivrea (Torino) 

DOCUMENTAZIONE A CORREDO: Non è stata 

inserita la Documentazione riportante le specifiche Tecniche 

dei prodotti che verranno utilizzati per lo svolgimento dei 

servizi, in conformità alla tabella denominata “SCHEDE 

PRODOTTI” in Appendice al Disciplinare di gara. 

  

COOPERATIVA SARDA SERVIZI 

CO.SAR.SE. SOC. COOP. ARL 

Via Giovanni Antonio Porcheddu 11/13 

07100 Sassari (Sassari) 

DOCUMENTAZIONE A CORREDO: Non è stata 

inserita la Documentazione riportante le specifiche Tecniche 

dei prodotti che verranno utilizzati per lo svolgimento dei 

servizi, in conformità alla tabella denominata “SCHEDE 

PRODOTTI” in Appendice al Disciplinare di gara. 

  

Sarda Servizi Soc. Coop. a R.L. 

Via San Giacomo n. 39 cagliari 

DOCUMENTAZIONE A CORREDO: Non è stata 

inserita la Documentazione riportante le specifiche Tecniche 

dei prodotti che verranno utilizzati per lo svolgimento dei 

servizi, in conformità alla tabella denominata “SCHEDE 

PRODOTTI” in Appendice al Disciplinare di gara. 

 

Alle ore 12:53, il seggio di gara monocratico sospende la seduta e la aggiorna alle ore 15:30 

 

******************************************************************************** 

Il giorno 02 marzo 2021 alle ore 15:36 il seggio di gara monocratico riprende le operazioni di gara 

telematica. 

Si procede quindi all’esame della documentazione amministrativa presentata dai concorrenti che 

partecipano alla gara. 

Si riporta di seguito l’esito dell’esame condotto e le relative eventuali notazioni di rilievo: 

 



 

 

8 

 

Ragione Sociale Carenze nella documentazione presentata 

LA MINOPOLI SRL 

Via SANDRO BOTTICELLI, n° 52 80126 

Napoli (Napoli) 

DOCUMENTAZIONE A CORREDO: Non è stata 

inserita la Documentazione riportante le specifiche Tecniche 

dei prodotti che verranno utilizzati per lo svolgimento dei 

servizi, in conformità alla tabella denominata “SCHEDE 

PRODOTTI” in Appendice al Disciplinare di gara. 

 Progetto di assorbimento: L'Operatore economico ha 

redatto il progetto di riassorbimento non utilizzando la 

Tabella riportante i lavoratori attualmente impiegati di cui 

all'ALL A3_2020-2021. 

  

Eco Sprint s.r.l. 

Via Francesco Verrotti n. 6 80128 Napoli 

(Napoli) 

F23: L'operatore economico ha dichiarato di aver assolto 

l'imposta di bollo, ma di averla allegata all'offerta 

economica. Per tanto l'operatore dovrà fornire la comprova 

anche nella documentazione amministrativa. 

DOCUMENTAZIONE A CORREDO: Non è stata 

inserita la Documentazione riportante le specifiche Tecniche 

dei prodotti che verranno utilizzati per lo svolgimento dei 

servizi, in conformità alla tabella denominata “SCHEDE 

PRODOTTI” in Appendice al Disciplinare di gara. 

  

Aurea Servizi srl 

Via O. Respighi, 6 47043 Gatteo (Forlì-

Cesena) 

DGUE: L'operatore economico:  

1) NON dichiara nella parte IV° il soddisfacimento dei 

requisiti richiesti dalla gara.  

2) Nel dichiarare le capacità tecniche e professionali di cui 

alla Parte IV° lettera C non si evince un servizio analogo di 

importo pari a quello richiesto nell'art.6.3 del Disciplinare di 

gara. 

DOCUMENTAZIONE A CORREDO: Non è stata 

inserita la Documentazione riportante le specifiche Tecniche 

dei prodotti che verranno utilizzati per lo svolgimento dei 

servizi, in conformità alla tabella denominata “SCHEDE 

PRODOTTI” in Appendice al Disciplinare di gara. 

Alle ore 16:46, il seggio di gara monocratico sospende la seduta e la aggiorna alle ore 9:00 del 03 

marzo 2021 

 

******************************************************************************** 



 

 

9 

 

Il giorno 03 marzo 2021 alle ore 09:00 il seggio di gara monocratico riprende le operazioni di gara 

telematica. 

Si procede quindi all’esame della documentazione amministrativa presentata dai concorrenti che 

partecipano alla gara. 

Si riporta di seguito l’esito dell’esame condotto e le relative eventuali notazioni di rilievo: 

Ragione Sociale Carenze nella documentazione presentata 

IDEA SERVICE SRL 

Via San Bernardino, 20 28922 Verbania 

(Verbano-Cusio-Ossola) 

Nessuna Annotazione  

  

SENA PULIZIE DI ZUFFELLATO 

DANIELE 

SENIGALLIA (AN), Via Lippi n. 7/9 

Nessuna Annotazione  

  

MAST S.p.A. 

Via Cinthia, 41 80126 Napoli (Napoli) 

DOCUMENTAZIONE A CORREDO: Non è stata 

inserita la Documentazione riportante le specifiche Tecniche 

dei prodotti che verranno utilizzati per lo svolgimento dei 

servizi, in conformità alla tabella denominata “SCHEDE 

PRODOTTI” in Appendice al Disciplinare di gara. 

  

CONSORZIO STABILE IMPERO 

VIA FLAMINIA 964 00189 ROMA 

CAPITALE (Roma) 

ULTERIORE DOCUMENTAZIONE E/O 

CERTIFICAZIONI E/O DICHIARAZIONI:  

Il DGUE di D.L.V. Global Service (impresa consorziata ed 

esecutrice) non è visibile se non per il documento di 

riconoscimento allegato.  

Non viene specificato l'assetto organizzativo con il quale 

l'operatore economico intenda, in caso di aggiudicazione, 

svolgere il servizio in oggetto.  

  

MUNDAR SRL MULTISERVIZI 

UNIPERSONALE 

via acquedotto 66/11 07026 olbia (sassari) 

Documento attestante la garanzia provvisoria: 

L'Operatore Economico ha stipulato la polizza richiesta 

utilizzando erroneamente l'importo a base d'asta, e non 

quello a base d'appalto. 

DOCUMENTAZIONE A CORREDO: Non è stata 

inserita la Documentazione riportante le specifiche Tecniche 



 

 

10 

 

Ragione Sociale Carenze nella documentazione presentata 

dei prodotti che verranno utilizzati per lo svolgimento dei 

servizi, in conformità alla tabella denominata “SCHEDE 

PRODOTTI” in Appendice al Disciplinare di gara. 

DGUE: Non viene indicata la fascia di appartenenza 

dell'Operatore economico di cui all'art. 6.1 (Requisiti di 

Idoneità) del Disciplinare di Gara. 

  

PULITORI ED AFFINI S.P.A. 

Via Achille Grandi 2 25125 Brescia 

(Brescia) 

Nessuna Annotazione  

  

LA NUOVA VEDETTA SRL 

VIA BACCASARA 08048 Tortolì 

(Ogliastra) 

DGUE: Non viene indicata la fascia di appartenenza 

dell'Operatore economico di cui all'art. 6.1 (Requisiti di 

Idoneità) del Disciplinare di Gara. 

  

SEA SRL 

Viale Porto Torres 07100 SASSARI 

(Sassari) 

DGUE: Non viene indicata la fascia di appartenenza 

dell'Operatore economico di cui all'art. 6.1 (Requisiti di 

Idoneità) del Disciplinare di Gara. Indica, nella parte IV, 

sezione "B" punto 2b: - servizi analoghi, per l'importo di € 

507.248,10, ma non si evince il singolo servizio nella 

successiva sezione "C" alla lettera 1b). 

DOCUMENTAZIONE A CORREDO: Non è stata 

inserita la Documentazione riportante le specifiche Tecniche 

dei prodotti che verranno utilizzati per lo svolgimento dei 

servizi, in conformità alla tabella denominata “SCHEDE 

PRODOTTI” in Appendice al Disciplinare di gara. 

  

BSF s.r.l. 

Caltanissetta (CL), via Piersanti Mattarella, 

2 

Nessuna Annotazione  

  

CONSORZIO STABILE LGA 

SERVICE 

DOCUMENTAZIONE A CORREDO: Non è stata 

inserita la Documentazione riportante le specifiche Tecniche 



 

 

11 

 

Ragione Sociale Carenze nella documentazione presentata 

Viale J. F. Kennedy 11, 00043 Ciampino 

(RM) 

dei prodotti che verranno utilizzati per lo svolgimento dei 

servizi, in conformità alla tabella denominata “SCHEDE 

PRODOTTI” in Appendice al Disciplinare di gara. 

  

Clean System srl 

VIA ENRICO FERMI 2 03100 Frosinone 

(Frosinone) 

Mod. B_DICHIARAZIONI INTEGRATIVE: 

L'Operatore economico flagga entrambe le dichiarazioni 

riferite agli OO.EE, aventi sede, residenza o domicilio nei 

paesi inseriti nella c.d. B.L., per tanto l'O.E. dovrà 

trasmettere una dichiarazione dirimente in merito. 

F23: L'operatore economico indica un errato codice ufficio, 

pertanto si richiede copia delle note inviate sia all'ufficio il 

cui codice è stato indicato erroneamente sul modello di 

versamento, sia a quello cui si riferisce correttamente il 

versamento. 

Documento attestante la garanzia provvisoria: 

L'Operatore Economico ha stipulato la polizza considerando 

erroneamente l'importo posto a base di gara e non quello 

posto a base d'appalto. 

 

Tutto ciò premesso  

Gli operatori economici Ammessi alla successiva fase di gara sono i seguenti:  

 FORMULA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA  

 Euro&Promos FM s.p.a. 

 IDEA SERVICE SRL  

 SENA PULIZIE DI ZUFFELLATO DANIELE  

 PULITORI ED AFFINI S.P.A. 

 BSF s.r.l. 

 

Gli operatori economici ammessi con riserva alla successiva fase di gara, rendendosi necessario attivare il 

soccorso istruttorio a mezzo “Lista Comunicazioni” sulla piattaforma telematica, 

http://www.adspmaredisardegna.it/, e concedendo agli stessi un termine di giorni 10 (dieci) naturali e 

consecutivi dalla ricezione della relativa comunicazione per correggere l’irregolarità materiale commessa 

sono i seguenti:  

 

http://www.adspmaredisardegna.it/


 

 

12 

 

Ragione Sociale Documentazione oggetto di integrazione 

COOPERATIVA LAVORATORI 

AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.  

L’O.E. dovrà presentare Apposita dichiarazione inerente le 

Specifiche Tecniche dei prodotti che verranno utilizzati per 

lo svolgimento dei servizi, in conformità alla tabella 

denominata “SCHEDE PRODOTTI” in Appendice al 

Disciplinare di gara. 

  

L'AVVENIRE 90 SOC. COOP. A R.L. L’O.E. dovrà presentare Apposita dichiarazione inerente le 

Specifiche Tecniche dei prodotti che verranno utilizzati per 

lo svolgimento dei servizi, in conformità alla tabella 

denominata “SCHEDE PRODOTTI” in Appendice al 

Disciplinare di gara. 

  

Società Cooperativa Omega Service L’O.E. dovrà presentare Apposita dichiarazione inerente le 

Specifiche Tecniche dei prodotti che verranno utilizzati per 

lo svolgimento dei servizi, in conformità alla tabella 

denominata “SCHEDE PRODOTTI” in Appendice al 

Disciplinare di gara.. 

  

Fulgens Srl  L’O.E. dovrà presentare l’integrazione della polizza per la 

garanzia provvisoria.  

  

Servizi Ambientali L’O.E. dovrà presentare Apposita dichiarazione inerente le 

Specifiche Tecniche dei prodotti che verranno utilizzati per 

lo svolgimento dei servizi, in conformità alla tabella 

denominata “SCHEDE PRODOTTI” in Appendice al 

Disciplinare di gara. 

  

GE.DI.S. SCARL L’O.E. dovrà presentare Apposita dichiarazione inerente le 

Specifiche Tecniche dei prodotti che verranno utilizzati per 

lo svolgimento dei servizi, in conformità alla tabella 

denominata “SCHEDE PRODOTTI” in Appendice al 

Disciplinare di gara. 



 

 

13 

 

Ragione Sociale Documentazione oggetto di integrazione 

C.M. Service S.r.L. L’O.E. dovrà presentare Apposita dichiarazione inerente le 

Specifiche Tecniche dei prodotti che verranno utilizzati per 

lo svolgimento dei servizi, in conformità alla tabella 

denominata “SCHEDE PRODOTTI” in Appendice al 

Disciplinare di gara. 

  

COOPERATIVA SARDA SERVIZI 

CO.SAR.SE. SOC. COOP. ARL 

 

L’O.E. dovrà presentare Apposita dichiarazione inerente le 

Specifiche Tecniche dei prodotti che verranno utilizzati per 

lo svolgimento dei servizi, in conformità alla tabella 

denominata “SCHEDE PRODOTTI” in Appendice al 

Disciplinare di gara. 

Sarda Servizi Soc. Coop. a R.L. 

 

L’O.E. dovrà presentare Apposita dichiarazione inerente le 

Specifiche Tecniche dei prodotti che verranno utilizzati per 

lo svolgimento dei servizi, in conformità alla tabella 

denominata “SCHEDE PRODOTTI” in Appendice al 

Disciplinare di gara. 

  

LA MINOPOLI SRL 

 

 

L’O.E. dovrà presentare : 

1. Apposita dichiarazione inerente le Specifiche Tecniche 

dei prodotti che verranno utilizzati per lo svolgimento dei 

servizi, in conformità alla tabella denominata “SCHEDE 

PRODOTTI” in Appendice al Disciplinare di gara. 

2.L’aggiornamento del Progetto di assorbimento: 

utilizzando la Tabella riportante i lavoratori attualmente 

impiegati di cui all'ALL A3_2020-2021. 

  

Eco Sprint s.r.l. L’O.E. dovrà presentare : 

1.La comprova dell’assolvimento dell'imposta di bollo 

2. Apposita dichiarazione inerente le Specifiche Tecniche 

dei prodotti che verranno utilizzati per lo svolgimento dei 

servizi, in conformità alla tabella denominata “SCHEDE 

PRODOTTI” in Appendice al Disciplinare di gara. 



 

 

14 

 

Ragione Sociale Documentazione oggetto di integrazione 

Aurea Servizi srl 

 

L’O.E. dovrà presentare : 

1.L’aggiornamento del DGUE dichiarando nella parte IV° il 

soddisfacimento dei requisiti richiesti dalla gara, e un 

servizio analogo di importo pari a quello richiesto nell'art.6.3 

del Disciplinare di gara. 

2. Apposita dichiarazione inerente e le Specifiche Tecniche 

dei prodotti che verranno utilizzati per lo svolgimento dei 

servizi, in conformità alla tabella denominata “SCHEDE 

PRODOTTI” in Appendice al Disciplinare di gara. 

  

MAST S.p.A. L’O.E. dovrà presentare Apposita dichiarazione inerente le 

Specifiche Tecniche dei prodotti che verranno utilizzati per 

lo svolgimento dei servizi, in conformità alla tabella 

denominata “SCHEDE PRODOTTI” in Appendice al 

Disciplinare di gara. 

  

CONSORZIO STABILE IMPERO 

 

L’O.E. dovrà presentare: 

1.Il DGUE di D.L.V. Global Service.  

2.Apposita dichiarazione inerente l'assetto organizzativo con 

il quale l'operatore economico intenda, in caso di 

aggiudicazione, svolgere il servizio in oggetto.  

  

MUNDAR SRL MULTISERVIZI 

UNIPERSONALE 

 

L’O.E. dovrà presentare: 

1.L’integrazione della polizza per la garanzia provvisoria. 

2.Apposita dichiarazione inerente le Specifiche Tecniche dei 

prodotti che verranno utilizzati per lo svolgimento dei 

servizi, in conformità alla tabella denominata “SCHEDE 

PRODOTTI” in Appendice al Disciplinare di gara. 

3.Apposita dichiarazione inerente la fascia di appartenenza 

dell'Operatore economico per il soddisfacimento del 

requisito di cui all'art. 6.1 (Requisiti di Idoneità) del 

Disciplinare di Gara. 



 

 

15 

 

Ragione Sociale Documentazione oggetto di integrazione 

LA NUOVA VEDETTA SRL L’O.E. dovrà presentare Apposita dichiarazione inerente la 

fascia di appartenenza dell'Operatore economico per il 

soddisfacimento del requisito di cui all'art. 6.1 (Requisiti di 

Idoneità) del Disciplinare di Gara. 

  

SEA SRL L’O.E. dovrà presentare: 

1.Apposita dichiarazione inerente la fascia di appartenenza 

dell'Operatore economico per il soddisfacimento del 

requisito di cui all'art. 6.1 (Requisiti di Idoneità) del 

Disciplinare di Gara. 

2.Apposita dichiarazione inerente la comprova dei servizi 

analoghi indicati nel DGUE alla parte IV, sezione "B" punto 

2b pari a € 507.248,10, ma differenti da  quanto dichiarato 

nella successiva sezione "C" alla lettera 1b). 

3.Apposita dichiarazione inerente le Specifiche Tecniche dei 

prodotti che verranno utilizzati per lo svolgimento dei 

servizi, in conformità alla tabella denominata “SCHEDE 

PRODOTTI” in Appendice al Disciplinare di gara. 

  

CONSORZIO STABILE LGA 

SERVICE 

 

L’O.E. dovrà presentare Apposita dichiarazione inerente le 

Specifiche Tecniche dei prodotti che verranno utilizzati per 

lo svolgimento dei servizi, in conformità alla tabella 

denominata “SCHEDE PRODOTTI” in Appendice al 

Disciplinare di gara. 

  

Clean System srl 

 

L’O.E. dovrà presentare: 

1.Apposito documento inerente le dichiarazioni riferite agli 

OO.EE, aventi sede, residenza o domicilio nei paesi inseriti 

nella c.d. B.L. 

2.Avendo indicato nel modello F23 un errato codice ufficio, 

si richiede copia delle note inviate sia all'ufficio il cui codice 

è stato indicato erroneamente sul modello di versamento, sia 

a quello cui si riferisce correttamente il versamento. 



 

 

16 

 

Ragione Sociale Documentazione oggetto di integrazione 

3. l’integrazione della polizza per la garanzia provvisoria. 

 

 

Alle ore 16:10 si concludono le operazioni di gara. 

 

Di quanto sopra, viene redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

 

Il Presidente del Seggio di Gara Monocratico 

Ing. Alessandro Meloni 

 

 

 

 


		2021-03-04T11:39:48+0000
	Alessandro  Meloni


		2021-03-04T13:40:15+0000
	Firma applicativa




